
34075 

Об утверждении Перечня поме-
щений для проведения встреч с 
избирателями в форме собра-
ний, предоставляемых зареги-
стрированным кандидатам, их 
доверенным лицам, политичес-
ким партиям, выдвинувшим 
зарегистрированного кандидата, 
при проведении выборов депу-
татов Думы Александровского 
муниципального округа 

В соответствии с положениями Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях предоставления 

зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированного кандидата, помещений для проведения встреч с 

избирателями в форме собраний при проведении выборов депутатов Думы 

Александровского муниципального округа  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений для проведения встреч с 

избирателями в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированного кандидата, при проведении выборов депутатов Думы 

Александровского муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по общественной безопасности и 

внутренней политике. 

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

 

    22.07.2019  294 



 

34075 

 

УТВЕРЖДЁН 
         постановлением 
         администрации района 
         от 22.07.2019 № 294 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

помещений для проведения встреч с избирателями в форме собраний, 
предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным 
лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированного 

кандидата, при проведении выборов депутатов Думы  
Александровского муниципального округа 

 
Адрес организации, учреждения Контактное лицо 

г. Александровск, ул. Ленина, 21,  

МБУ «Городской дворец культуры» 

Вр.и.о. главы администрации АГП 

(председатель ликвидационной 

комиссии) 

 Сабирзянова  

Валентина Ксенофонтовна 

г. Александровск, ул. Ленина, 16,  

МБУ «Юпитер» 

г. Александровск, п. Лытвенский,  

ул. 9-ой Пятилетки, д. 2, 

МБУ «ГДК» клуб «Нива» 

г. Александровск, п. Луньевка,  

ул. Пушкина, д. 8,  

МБУ «ГДК» клуб п. Луньевка 

п. Яйва, ул. Парковая, 11,  

МКУ «ДК «Энергетик» 

Глава администрации ЯГП  

(председатель ликвидационной 

комиссии) 

Белобаржевский Владимир 

Александрович 

п. Яйва, ул. 6-ой Пятилетки,  

МКУ «Библиотека им. Ф.Ф. Павленкова» 

п. Всеволодо – Вильва,  

ул. Луначарского, д. 1,  

МКУ «Дом культуры «Химик» 

И.о. главы администрации ВВГП 

(председатель ликвидационной 

комиссии)  

Налбандян  

Ксения Васильевна 
п. Всеволодо – Вильва,  

ул. Урицкого, д. 24,  

МКУ «Объединение библиотек ВВГП» 

п. Карьер-Известняк, ул. Мира, д. 1, МКУ 

«Дом культуры «Горняк» 

с. Усть-Игум, ул. Советская, д. 2,  

клуб села Усть-Игум 

п. Скопкортная, ул.Уральская, 1А, 

МКУ «Дом досуга п.Скопкортная» 

 

Глава администрации ССП  

(председатель ликвидационной 

комиссии) 

Стародубец  

Мария Петровна 

 

 


